
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“)

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění rámcové kupní smlouvy (dále jen „smlouva“):

I. Smluvní strany

1. Prodávající: BEZNOSKA, s.r.o.
se sídlem: Dělnická 2727, Kladno, 272 01
IČO: 43774946 DIČ: CZ43774946
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.účtu: xxxxxxxxxxxxxx
zapsaná u OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6672
zastoupená jednatelem  Petrem Milatou
dále jen  „prodávající“

Q

2. Kupující:

a

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
se sídlem: Nemocniční 4446/15, Jablonec nad Nisou, 46601
IČO:00829838 DIČ:CZ00829838
zapsaná u OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr,
vložka 107
zastoupená: ředitelem MUDr. Vítem Němečkem, MBA
dále jen „kupující“

dále společně jen „smluvní strany“ nebo kterákoliv z nich „smluvní
strana“

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek zdravotnického materiálu
pro oblasti ortopedie, (dále jen "zboží") prodávajícím kupujícímu.

2. Pokud není dohodou stran písemně výslovně stanoveno jinak, platí pro vzájemné vztahy
smluvních stran níže uvedené podmínky této smlouvy.

3. V rámci jednotlivých objednávek se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu zboží
v množství, druhu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje
objednané zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu cenu dle čl. III. této smlouvy.

III. Ceny, bonusy a rabaty

1. Kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady spojené s dodávkou zboží prodávajícím do
místa plnění dodávky dle čl. V.l této smlouvy.

2. Ceny zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy mohou být měněny pouze po předchozím
písemném souhlasu kupujícího.

3. Referenčním obdobím pro poskytnutí bonusu je kalendářní rok.
4. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu od 1.4. 2019 finanční bonus za odebrané

zboží následujícím způsobem:



Postup k uplatnění obratového Bonusu

Obrat v referenčním období (Kč 
bez DPH) Bonus (Kč)

Od Do
1 5 000,00 Kč 100 000,00 Kč 5%
2 100 001,00 Kč 250 000,00 Kč 10%
3 250 001,00 Kč a více 15%

4. Finanční bonus bude kupujícímu poskytnut ročně, vždy do 21 dnů od skončení příslušného 
účetního období, a to formou opravného daňového dokladu.

IV. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za dodané zboží uvedenou v příloze č. 1 této 
smlouvy. Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení kupní ceny za dodané zboží stanovenou 
ve smyslu čl. III.1. této smlouvy okamžikem řádného dodání zboží bez vad kupujícímu ve 
smyslu objednávky kupujícího. Faktura je prodávajícím vystavena na základě objednávky 
vydané obchodním oddělením kupujícího (po dodání všech položek z objednávky) a zaslána 
na vedení společnosti - finanční účtárna. Splatnost faktur je stanovena na 60 dní ode dne 
doručení faktury kupujícímu.

2. Faktura musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy 
obsahovat tyto údaje:
a) označení faktury a její číslo,
b) označení smluvních stran, jejich sídla, IČO popřípadě DIČ,.
c) obsah dodávky,
d) peněžní částku nebo informaci o ceně za měrnou jednotku a vyjádření množství,
e) celkovou fakturovanou částku a náležitosti pro účely daně z přidané hodnoty,
f) okamžik vyhotovení účetního dokladu,

. g) okamžik uskutečnění účetního případu, není-li shodný s okamžikem vyhotovení účetního 
dokladu

h) den odeslání faktury a lhůta její splatnosti,
i) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno,
j) razítko a podpis odpovědné osoby

3. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, 
je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle 
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury 
běží nová lhůta splatnosti.

V. Dodací podmínky

1. Místem plnění dodávky je Oddělení zásobování a obchodu kupujícího v sídle kupujícího.
Dodávky zboží se uskutečňují na základě objednávky vystavené obchodním oddělením 
kupujícího. V neodkladných případech má právo určený pracovník oddělení objednat zboží 
přímo (telefonem, faxem, elektronickou formou). Objednávka vystavená obchodním 
oddělením bude zaslána dodatečně.

2. Dodáním zboží se rozumí jeho řádné a včasné předání kupujícímu v místě určeném 
včl. V.l. této smlouvy a převzetí kupujícím. Převzetí zboží potvrzuje kupující 
prodávajícímu na dodacím listě podpisem oprávněnou osobou.



3. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží do pěti pracovních dnů od doručení 
objednávky. V případě nemožnosti dodání v termínu uvedeném v předchozí větě se 
prodávající zavazuje kupujícího neprodleně informovat.

4. Nebude-li určeno v objednávce kupujícího jinak, je prodávající povinen zboží opatřit 
takovým obalem pro přepravu, který zabezpečuje řádné uchování a ochranu zboží před jeho 
poškozením.

VI. Zboží

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží si uchová užitné vlastnosti, popsané v průvodní 
dokumentaci a při dodržení podmínek stanovených prodávajícím v návodu k užívání, po 
celou dobu své použitelnosti. V případě, že prodávající dodá zboží, které neodpovídá 
tomuto prohlášení, je kupující oprávněn uplatnit práva z vadného plnění, resp. zboží 
reklamovat.

2. Dodávka zboží je považována za kompletní, je-li se zbožím dodána následující průvodní 
dokumentace: dodací list s uvedením názvu, kódu výrobku, množství jednotlivých druhů 
zboží v rozdělení dle výrobních čísel, resp. šarží, počtu ks v balení.

VII. Reklamace

1. Kupující je oprávněn uplatnit práva z vadného plnění, resp. reklamovat:
a) vady množství do 24 hod po převzetí
b) vady jakosti: ba) zjevné do 10 dnů od převzetí zboží

bb) skryté po celou dobu použitelnosti zboží
2. Kupující může práva z vadného plnění, resp. reklamaci uplatnit doporučeným dopisem, 

faxem nebo elektronickou poštou. Pro posouzení je rozhodné datum podacího razítka u 
doporučeného dopisu nebo datum odeslání elektronické pošty, jíž byla práva z vadného 
plnění, resp. reklamace uplatněna.

3. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání určitého druhu zboží, je 
prodávající povinen toto zboží odebrat od kupujícího zpět na vlastní náklady a uhradit 
kupujícímu poměrnou část kupní ceny odpovídající ceně vráceného zboží. Právo na náhradu 
škody způsobené kupujícímu zůstává tímto ustanovením nedotčeno.

VIII. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá dobu neurčitou, splatností podpisem obou smluvních stran a 
účinností dnem zveřejnění v registru smluv, nejdříve však od 1.4. 2019

2. Každá smluvní strana je oprávněna ukončit trvání smlouvy písemnou výpovědí bez udání 
důvodu. Výpovědní doba se sjednává na dobu jednoho měsíce ode dne doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. V případě, že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme či doručení 
výpovědi jinak zmaří, má se za to, že bylo doručeno třetí den po odevzdání výpovědi 
k doručení na poště v podobě doporučeného dopisu, a to na poslední známou adresu druhé 
strany této smlouvy.

3. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž 
za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:
- na straně kupujícího nezaplacení ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 3 měsíce po 
uplynutí splatnosti,
- na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy, pokud 
nezjednal nápravu, přestože byl kupujícím na neplnění této smlouvy upozorněn. 
Odstoupení nabývá platnosti dnem doručení druhé smluvní straně.



IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou 
řešit smírně dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spoiy řešeny 
v souladu s platnou právní úpravou.

2. Smluvní strany se zavazují, že údaje vyplývající z předmětu plnění této smlouvy 
neposkytnou třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, 
s výjimkou kontrolních orgánů, zpracovatelů účetnictví smluvních stran, auditorů či jiných 
osob vázaných ze zákona povinností mlčenlivosti a údajů, které jsou, anebo se stávají 
veřejně dostupnými jinak než porušením této smlouvy, nebo které vznikly nezávisle nebo 
byly bez porušení této smlouvy nabyty druhou smluvní stranou.

3. Dnem podpisu této smlouvy se ruší veškerá předchozí ujednání a dohody týkající se 
předmětu této smlouvy mezi smluvními stranami, pokud byly uzavřeny.

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíší 
oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž taková změna nebo doplnění musí mít 
formu očíslovaného dodatku. Jinou formu změny této smlouvy smluvní strany výslovně 
vylučují.

5. Prodávající tímto uděluje souhlas s uveřejněním této smlouvy všech jejích příloh i dodatků 
a údajů o uzavřených objednávkách dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv“), a dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující uveřejní smlouvu v Registru smluv ve lhůtě dané 
zákonem o registru smluv, a o tomto prodávajícího ke dni uveřejnění informuje.

7. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškerá právní jednání činěná podle této 
Smlouvy, jakož i dílčích smluv, v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být 
doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení 
písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí. Toto se nevztahuje na případy, když 
se právním jednáním smlouva mění či doplňuje, ukončuje, případně uplatňuje náhrada 
škody či nemajetkové újmy, pro taková právní jednání smluvní strany sjednaly listinnou 
formu doručenou druhé smluvní straně prostřednictvím certifíkovaného poskytovatele 
poštovních služeb.

8. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit, 
převést, měnit, zastavit či jinak zatížit ani jakkoli jinak disponovat s touto smlouvou, její 
částí nebo jednotlivými právy či pohledávkami z ní vyplývajícími, či ujednat s třetí osobou 
převzetí povinností či dluhů vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu trvání této smlouvy.

9. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost 
nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost smlouvy jako celku. V takovém 
případě se smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení nahradit po vzájemné dohodě 
neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení smlouvy novým ustanovením, jež 
nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu 
smluvních stran v době uzavření této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují smluvní strany svým podpisem.

11. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí ustanovení 
občanského zákoníku.

12. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, obou s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha - Ceník zboží dle konsignačního skladu



V Kladně dne: V Jablonci nad Nisou dne: 2 4 "06" 2019
                    

                              
             

              

     rodávajícího

  Petr Mi lata

jednatel společnosti

kupujícího

                        
              

       
                
                  

MUDr. Vít Němeček, MBA

ředitel



Příloha č. 1 k Rámcové kupní smlouvě

artikl název kód VZP cena bez DPH cena vč. DPH
310905 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 l/N(93/9.5)-AK 20589                     Kč
310910 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 1/S(93/11) -AK 20589                     Kč
310915 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 2/N(110/9.5)-AK 20590                     Kč
310920 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 2/S(110/ll)-AK 20590                     Kč
310925 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 2/B(110/12.5)-AK 20591                     Kč
310930 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 3/N(132/ll)-AK 20592                     Kč
310935 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 3/5(132/12.5)-AK 20593                     Kč
310940 DŘÍK TEP S KUŽELOVÝM KRČKEM 12/14 3/B(132/14)-AK 20593                     Kč
314900 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 38 12571                     Kč
315000 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 40 12572                     Kč
315100 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 42 12573                     Kč
315200 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 44 12574                     Kč
315300 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 46 12575                     Kč
315400 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 48 12576                     Kč
315500 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 50 12577                     Kč
315600 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 52 12578                     Kč
315700 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 54 12579                     Kč
315800 ENDOPROTÉZA CEP, typ Poldi 56 12580                     Kč
321980 NÁSTAVEC KRČKU 111187                     Kč
324600 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 38,KUŽEL 12/14 6821                     Kč
324602 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 40,KUŽEL 12/14 6821                     Kč
324604 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 42,KUŽEL 12/14 6821                     Kč
324606 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 44,KUŽEL 12/14 6821                     Kč
324608 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 46,KUŽEL 12/14 6821                     Kč
324610 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 48,KUŽEL 12/14 6821                     Kč
324612 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 50,KUŽEL 12/14 6822                     Kč
324614 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 52,KUŽEL 12/14 6822                     Kč
324616 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 54,KUŽEL 12/14 6822                     Kč
324618 HLAVICE KOVOVÁ CEP KYČELNÍHO KLOUBU 56,KUŽEL 12/14 6822                     Kč
324915 HLAVICE BIARTIK. KYČ. KLOUBU 42, PL./AK, HL./AK 21797                     Kč
324920 HLAVICE BIARTIK. KYČ. KLOUBU 44, PL./AK, HL./AK 21798                     Kč
324925 HLAVICE BIARTIK. KYČ. KLOUBU 46, PL./AK, HL./AK 21799                     Kč
324930 HLAVICE BIARTIK. KYČ. KLOUBU 48, PL./AK, HL./AK 21800                     Kč
324935 HLAVICE BIARTIK. KYČ. KLOUBU 50, PL./AK, HL./AK 21801                     Kč
324940 HLAVICE BIARTIK. KYČ. KLOUBU 52, PL./AK, HL./AK 21802                     Kč
324945 HLAVICE BIARTIK. KYČ. KLOUBU 54, PL./AK, HL./AK 21803                     Kč
324950 HLAVICE BIARTIK. KYČ. KLOUBU 56, PL./AK, HL./AK 21804                     Kč
326500 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 32, KUŽEL 12/14, XXL 83197                     Kč
326502 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 32, KUŽEL 12/14, XL 77764                     Kč
326505 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 32, KUŽEL 12/14, L 21805                     Kč
326510 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 32, KUŽEL 12/14, M 21805                     Kč
326515 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 32, KUŽEL 12/14, S 21805                     Kč
326520 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 36, KUŽEL 12/14, S 111698                     Kč
326521 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 36, KUŽEL 12/14, M 111698                     Kč
326522 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 36, KUŽEL 12/14, L 111698                     Kč
326523 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 36, KUŽEL 12/14, XL 111698                     Kč
326524 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 36, KUŽEL 12/14, XXL 111698                     Kč
326545 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 28, KUŽEL 12/14, XXL 83197                     Kč
326547 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 28, KUŽEL 12/14, XL 77764                     Kč
326550 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK, 28, KUŽEL 12/14, L 21806                     Kč
326555 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK 28, KUŽEL 12/14, M 21806                     Kč
326560 HLAVICE KOVOVÁ TEP - AK 28, KUŽEL 12/14, S 21806                     Kč
330838 JAMKA KYČ.KL.CEMENTOVANÁ-TYP 02/CROSS. STAND/N 54/36 111702                     Kč
330839 JAMKA KYČ.KL.CEMENTOVANÁ-TYP 02/CROSS. STAND/N 56/36 111702                     Kč
330840 JAMKA KYČ.KL.CEMENTOVANÁ-TYP 02/CROSS. STAND/N 58/36 111702                     Kč



910010 OSTEOFIX 1.0-5M 70254          
910012 OSTEOFIX 1.2-5M 77169          

CSPF-35W STAPLER KOŽNÍ JEDNORÁZOVÝ 0          

ooV°

       K>
       Kčl

i,w0^3A/

&y g- = =i

5 é 3'^:2ills 8
®=tn«t> C
O *■“c “O

b


